
 

 

UCHWAŁA NR XIII.92.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz określenia 

wysokości, zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 967 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/135/09 Rady Gminy Pszczew z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz określenia wysokości, zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego dla nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 34, poz. 469) wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli”;  

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Pszczew, zwany dalej „Regulaminem”, określa:  

1) wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy,  

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw.”  

3) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia, przysługuje dodatek funkcyjny, z tym że 

nauczycielowi któremu powierzono:  

1) funkcję wychowawcy klasy/oddziału przedszkolnego - w wysokości 11%;  

2) funkcję doradcy metodycznego - w wysokości 6%;  

3) funkcję nauczyciela konsultanta - w wysokości 6%;  

4) funkcję opiekuna stażu - w wysokości 5%,  

stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty z tytułem zawodowym magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym”,  

4) uchyla się Rozdział 7 "Dodatek mieszkaniowy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 2 września 2019 r.

Poz. 2342



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Tankielun 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2342


		2019-09-02T13:12:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




